

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og Lermanfen):

119) Linie 21 til Slutningen udgaar, og istedet sættes:

„26 Hornblæsere

samt 1 Stabsmusiker istedetfor en Overmusiker“.

Af Udvalgets Mindretal (Lvermoes):

120) Paragrafens sidste Punktum affattes saaledes:

„Af Bataillonens formeres paa Krigsfod 2 Batailloner og 1 Depotafdeling“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

Ny § 22.

121) „Chefen for Gardkorpset er Oberstlieutenant.

Bed Korpset ere ansatte:

- 2 Kapitainer,
- 2 Premierlieutenanter,
- 1 Kommanderfergent,
- 1 Overfergent,
- 8 Sergenter,
- 1 Stabsmusiker,
- 34 Hornblæsere,
- 1 Bøssmager.

Af Samme:

Ny § 23.

122) „Chefen for et Landeværnsregiment er Oberst af Landeværnet.

Bed Regimentsstaben:

- | | |
|--------------------|--------------------------------|
| 1 Adjutant | } Lieutenanter af Landeværnet. |
| 1 Ordonnansofficer | |
| 1 Overfergent. | |

Til § 22.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

123) Paragrafen affattes saaledes:

„Chefen for en Landeværnsbataillon er Oberstlieutenant af Landeværnet.

Bed Bataillonsstaben:

- 1 Adjutant, Lieutenant af Landeværnet,
- 1 Overfergent.

Bed Bataillonens ere ansatte:

- 4 Kompagnichefer, Kapitainer af Landeværnet,
- 16 Lieutenanter af do.,
- 4 Sergenter,
- 36 Korporaler.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og Lermanfen):

124) Paragrafen affattes saaledes:

„Chefen for et Regiments og for Livgardens

Depotafdeling er Kapitain; ved Afdelingen er ansat:

- 1 Premierlieutenant,
- 2 Overfergenter.

Til Depotafdelingen afgives paa Krigsfod det iøvrigt efter Forholdene fornødne Befalingspersonale fra henholdsvis Regimenternes eller Livgardens Batailloner.“

Af Udvalgets Mindretal (Lvermoes):

125) Paragrafen affattes saaledes:

„Chefen for et Regiments Depotafdeling er Kapitain; ved Afdelingen er ansat:

- 1 Premierlieutenant,
- 2 Overfergenter.

Til Depotafdelingen afgives paa Krigsfod det iøvrigt efter Forholdene fornødne Befalingspersonale af Regimentets Batailloner.“

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):

126) § 7de Linie forandres: „16“ til: „20“.

Af Samme:

127) § 8de Linie forandres: „36 Korporaler“ til: „76 Korporaler og Underkorporaler“.

Til § 23.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

128) § 6te Linie: „12“ ændres til: „6“.

Til § 24.

Af Samme:

129) Paragrafen udgaar.

Til § 25.

Af Samme:

130) § 5te Linie: Istedetfor „2 Overfergenter“ sættes: „1 Stabsfergent, 1 Overfergent“.

Til § 26.

Af Samme:

131) § 4de Linie: Ordet „fulle“ ændres til: „kunne“.

Af Samme:

132) § 5te Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „fulle“.

Af Samme:

133) § 6te Linie: Ordet „Stabsfergenter“ ændres til: „Kommanderfergenter“.

Af Samme:

134) § 8de Linie: „24“ ændres til: „20“.